Modell:
Best.-N

Pos.

10

20

30

40

50

60

80

100

101

110

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

212

220

230

260

MSh 635 (50/60Hz, 220/230V)

r.: 72231200229

Best.-Nr.

31901017007

32816025003

32816039001

32805118004

32805118013

51203024223

43002022995

30712055011

30712056014

30711062001

43041007990

30701060000

30722037004

43003013991

30707101012

31413142009

32431021007

43041001994

32427028006

31415042008

32414083003

43066002992

43003025992

53203027226

Benennung
Motorgehause
Schaltstange
Schieber
Schaltschieber
Schaltschieber
Stator
Zylinderschraube
Burstenhalter
Burstenhalter
Kohlebirste
Linsenschraube
Schalter
Kondensator
Flachkopfschraube
Kabel mit Stecker
Kabeltulle

Kabelklemmstlick

Linsenschraube M3,5X10

Deckel

Druckstick
Gehauseeinsatz
Senkschraube
Flachkopfschraube

Anker

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
63,22 €
1,49 €
1,26 €
0,92 €
4,14 €
64,37 €
0,57 €
793 €
793 €
3,10€
0,57 €
11,84 €
8,80 €
0,57 €
5,86 €
1,84 €
0,57 €
0,57 €
10,81 €
0,57 €
1,84 €
0,57 €

0,92 €

Preis
(inkl.
MwsSt)?

75,23 €
1,77 €
1,50 €
1,00 €
4,93 €
76,60 €
0,68 €
9,44 €
9,44 €
3,69 €
0,68 €
14,09 €
10,47 €
0,68 €
6,97 €
2,19€
0,68 €
0,68 €
12,86 €
0,68 €
2,19€
0,68 €

1,00 €

W

Status

*okk



Modell:
Best.-N

Pos.

330

400

410

415

420

430

440

450

460

470

480

490

5000

5010

5020

5030

9020

Preisstand: 30.04.2024

1

MSh 635 (50/60Hz, 220/230V)

r.: 72231200229

Best.-Nr.

41701001172

31506294005

31510069008

31510069017

42615090002

41701001172

33406217007

42443002992

43041024997

42644002007

31004033007

42446012004

32119084018

63207097000

62901003008

62913020004

34130054061

Benennung
Rillenkugellager
Zwischenlager
Halslager
Halslager
Sicherungsring
Rillenkugellager
Welle
Sicherungsscheibe
Linsenschraube
Sicherungsring
Lufterrad

Scheibe

Handgriff
Spannzange
Maulschlussel SW9
Haltestift

Sicherheitshinweis

Versand- und Verpackungskosten.

2

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
4,60 €
26,44 €

90,70 €

0,57 €
4,60 €
110,01 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
5,29 €
0,57 €
27,01 €
28,90 €
7,00 €
1,40 €

1,15€

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fiir Details kontaktieren.

Preis
(inkl.
MwsSt)?

5,47 €
31,46 €

107,93 €

0,68 €
5,47 €
130,91 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
6,30 €
0,68 €
32,14 €
34,39 €
8,33 €
1,67 €

1,37 €

W

Status

*k

Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuziglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flr die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich



Modell: MSh 635 (50/60Hz, 220/230V)
Best.-Nr.: 72231200229

*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



Modell: MSh 635 (50/60Hz, 220/230V)
Best.-Nr.: 72231200229

722312 -MSh635




