Modell:

MSh 635 (50/60Hz, 220/230V)

Best.-Nr.:

72231200229



				Preis	Preis	
Pos.	Doct Nu	Donoung	Manga	(zzgl.	(inkl.	Status
POS.	BestNr.	Benennung	Menge	MwSt) <sup>1</sup>	MwSt) <sup>2</sup>	Status
10	31901017007	Motorgehäuse	1	63,22 €	75,23 €	*
20	32816025003	Schaltstange	1	1,49 €	1,77 €	*
30	32816039001	Schieber	1	1,26 €	1,50 €	*
40	32805118004	Schaltschieber	1	0,92 €	1,09€	*
50	32805118013	Schaltschieber	1	4,14 €	4,93 €	*
60	51203024223	Stator	1	64,37 €	76,60 €	*
80	43002022995	Zylinderschraube	2	0,57 €	0,68 €	*
100	30712055011	Bürstenhalter	1	7,93 €	9,44 €	*
101	30712056014	Bürstenhalter	1	7,93 €	9,44 €	*
110	30711062001	Kohlebürste	2	3,10 €	3,69 €	*
130	43041007990	Linsenschraube	2	0,57 €	0,68 €	*
140	30701060000	Schalter	1	11,84 €	14,09 €	*
150	30722037004	Kondensator	1	8,80 €	10,47 €	*
160	43003013991	Flachkopfschraube	1	0,57 €	0,68 €	*
170	30707101012	Kabel mit Stecker	1	5,86 €	6,97 €	*
180	31413142009	Kabeltülle	1	1,84 €	2,19€	*
190	32431021007	Kabelklemmstück	1	0,57 €	0,68 €	*
200	43041001994	Linsenschraube M3,5X10	2	0,57 €	0,68 €	*
210	32427028006	Deckel	1	10,81 €	12,86 €	*
211	31415042008	Druckstück	1	0,57 €	0,68 €	*
212	32414083003	Gehäuseeinsatz	1	1,84 €	2,19 €	*
220	43066002992	Senkschraube	1	0,57 €	0,68 €	*
230	43003025992	Flachkopfschraube	1	0,92 €	1,09 €	*
260	53203027226	Anker	1			***

Modell:

MSh 635 (50/60Hz, 220/230V)

Best.-Nr.:

72231200229



Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	Preis (zzgl. MwSt)¹	Preis (inkl. MwSt)²	Status
330	41701001172	Rillenkugellager	2	4,60 €	5,47 €	*
400	31506294005	Zwischenlager	1	26,44 €	31,46 €	*
410	31510069008	Halslager	1	90,70 €	107,93 €	*
415	31510069017	Halslager	1			**
420	42615090002	Sicherungsring	2	0,57 €	0,68 €	*
430	41701001172	Rillenkugellager	2	4,60 €	5,47 €	*
440	33406217007	Welle	1	110,01€	130,91€	*
450	42443002992	Sicherungsscheibe	4	0,57 €	0,68€	*
460	43041024997	Linsenschraube	4	0,57 €	0,68 €	*
470	42644002007	Sicherungsring	1	0,57 €	0,68€	*
480	31004033007	Lüfterrad	1	5,29 €	6,30 €	*
490	42446012004	Scheibe	1	0,57 €	0,68 €	*
5000	32119084018	Handgriff	1	27,01 €	32,14 €	*
5010	63207097000	Spannzange	1	28,90 €	34,39 €	*
5020	62901003008	Maulschlüssel SW9	1	7,00 €	8,33 €	*
5030	62913020004	Haltestift	1	1,40 €	1,67 €	*
9020	34130054061	Sicherheitshinweis	1	1,15 €	1,37 €	*

Preisstand: 30.04.2024

Maßgebend für die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gültigen Preise. Vorbehaltlich Übertragungsfehler und Änderungen in Technik, Form und Aussehen.

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich der gültigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gültigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzüglich eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

<sup>\*</sup> Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.

<sup>\*\*</sup> Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN für Details kontaktieren.

**Modell:** MSh 635 (50/60Hz, 220/230V)

**Best.-Nr.:** 72231200229



\*\*\* Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

**Modell:** MSh 635 (50/60Hz, 220/230V)

**Best.-Nr.:** 72231200229

7 223 12 - MSh 635



